



**NACIONES UNIDAS**  
**CONSEJO**  
**DE SEGURIDAD**



Distr.  
GENERAL

S/9814/Corr.2  
5 junio 1970  
ESPAÑOL  
ORIGINAL: INGLÉS

---

INFORME DEL SECRETARIO GENERAL SOBRE LA OPERACION DE LAS  
NACIONES UNIDAS EN CHIPRE

(Correspondiente al período comprendido entre el 2 de diciembre  
de 1969 y el 1º de junio de 1970)

Corrección

1. Página 12, párr. 26, línea 2, donde dice "siete puestos militares", debe decir "nueve puestos militares".
2. Página 14, párr. 29, línea 1, donde dice "quince tiroteos", debe decir "dieciseis tiroteos".

-----

